
Opetuslautakunta

Toiminta 
asukaspuistoss
a
Vantaan varhaiskasvatussuunnitelman liite



Tavoitteet ja tarkoitus

Asukaspuistotoiminta on suunnattu lapsille ja heidän läheisilleen. Toimintaa järjestään ulkona ja 
sisätiloissa. Toiminnan sisältö muotoutuu asiakkaiden esittämien toiveiden pohjalta ja henkilökunnan
kanssa yhdessä toteuttaen. Se sisältää vapaata yhdessäoloa ja leikkiä sekä esimerkiksi taito- ja 
taideaiheita, musiikkia, liikuntaa ja retkiä. Toiminnalla edistetään lasten ja perheiden terveyttä ja 
hyvinvointia.

Asukaspuistotoiminnan tavoitteena on vahvistaa vanhemmuutta sekä edistää lasten ja vanhempien 
välistä vuorovaikutusta. Toiminnassa huomioidaan lapsilähtöisyys ja lasten välinen vuorovaikutus 
sekä harjoitellaan ryhmässä toimimista. Asukaspuisto on kaikille avoin kohtaamispaikka, joka toimii 
matalan kynnyksen periaatteella. Kohtaamispaikan tavoitteena on, että toimintaan osallistuminen 
edistää vertais- ja ystävyyssuhteiden rakentumista, lapsiperheiden arjen sujuvuutta, 
leikkikokemusten ja leikkiseuran saamista sekä maahan muuttaneiden perheiden kotoutumista.  
Kohtaamispaikan tarkoituksena on myös vahvistaa yhteisöllisyyttä sekä vähentää perheiden ja 
vanhempien yksinäisyyden kokemuksia. Asukaspuistoissa tarjotaan palveluohjausta 
varhaiskasvatuksen palveluista sekä muista perheille suunnatuista Vantaalla järjestettävistä 
palveluista.

Toimintaympäristö

Vantaalla toimii kolme asukaspuistoa, jotka sijaitsevat Myyrmäen, Korson ja Hakunilan alueilla. 
Asukaspuistoissa järjestetään ohjattua toimintaa sisällä ja ulkona. Asiakkaiden kohtaaminen, 
kuuleminen, kunnioitus ja osallisuus sekä koko yhteisön hyväksyvä asenne ja ilmapiiri luovat perustan
kohtaamispaikan toimintakulttuurille. Toimintaympäristöä rakennetaan leikkiin ja liikkumiseen 
kannustaviksi. 

Ryhmät, tapahtumat ja tilaisuudet

Asukaspuistossa asiakkailla on mahdollisuus vapaaseen yhdessäoloon, vertaistoimintaan sekä 
yhteisöllisyyttä vahvistavaan toimintaan. Erilaiseen ryhmämuotoiseen toimintaan asiakkaat voivat 
tulla oman kiinnostuksensa mukaisesti. Asukaspuistossa on tarjolla vertaistoimintaa ja 
vertaistukiryhmiä, teemailtoja, tapahtumia ja tapaamisia sekä leikki- ja avointa 
varhaiskasvatustoimintaa. Lisäksi asukaspuisto voi toimia toimintaympäristönä 
vapaaehtoistoiminnalle.

Lasten ja perheiden osallisuus

Asukaspuistoissa toivotetaan kaikki asiakkaat ja yhteistyökumppanit tervetulleiksi. Toimintaan 
osallistuminen on vapaaehtoista. Asiakkailla on mahdollisuus osallistua toiminnan suunnitteluun, 
toteutukseen ja arvioitiin. Asukaspuistoissa asiakkailta kerätään palautetta ja ideoita toiminnasta niin 
puistokohtaisesti kuin kaupunkitasoisilla asiakaskyselyillä, joiden perusteella toimintaa kehitetään.

Yhteistyö

Asukaspuistojen yhteistyökumppaneita voivat olla esimerkiksi päiväkodit, perhepäivähoitajat, 
erilaiset järjestöt, seurakunnat, perhe-, kulttuuri- ja liikuntapalvelut, vapaaehtoistoimijat, alueelliset 
yhdistykset, koulut ja oppilaitokset. Yhteistyön tavoitteena on monipuolistaa sekä rikastuttaa 
toimintaa niin, että toiminta vastaa parhaalla mahdollisella tavalla asiakkaiden tarpeisiin.



Viestintä

Puistoissa kiinnitetään erityistä huomiota ensimmäiseen kohtaamiseen asiakkaiden kanssa. 
Henkilökunnan tehtävänä on omalla toiminnallaan edistää ja ylläpitää puiston hyvää ilmapiiriä 
yhdessä asiakkaiden kanssa. Toiminnasta tiedotetaan suunnitelmallisesti ja monikanavaisesti 
lapsiperheille ja yhteistyöverkostoille esimerkiksi Vantaa.fi -sivustolla, yksikön omilla nettisivuilla, 
Facebookissa, sähköpostitse, blogeissa tai Instagramissa. LastenVantaa -sivustolta löytyy toimintaan 
liittyvää sisältöä. Toiminnassa ja tiedottamisessa otetaan huomioon erityisryhmät.
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